
 

 
Ministero

ISTITUTO PROFESSIONALE

    Viale Mazzini, 65 - 00019
Codice Meccanografico RMRI08000G

Sede Associata: Via
rmri08000g@pec.istruzione.it

 

 

                                                               CIRC
 
OGGETTO: Chiusura dell’Istituto
 

IL
VISTO il Contratto Integrativo d’Istituto,
dell’Istituto;  
VISTA la Convocazione per la Contrattazione
VISTO quanto deliberato, riguardo
n. 226 del 28/03/2024;  
 

 La chiusura dell’Istituto IPIAS “
Aprile c.a. . 
     

Tivoli, data del protocollo  

 
 

 

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
PROFESSIONALE STATALE INDUSTRIA, ARTIGIANATO

 “ORAZIO OLIVIERI” 
00019 TIVOLI  Tel. 06 121125445 - Fax  0774 318758 - Distretto
RMRI08000G - Codice Fiscale 86001080588 – Codice univoco
Via Zambeccari, 1 – 00012 Guidonia Montecelio – Distretto

rmri08000g@pec.istruzione.it - rmri08000g@istruzione.it – www.ipiasolivieri.gov.it

SEDE

CIRCOLARE N.235 

tituto nel giorno 26 Aprile 2024  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
d’Istituto, art 28 – sospensione delle attività didattiche

Contrattazione di Istituto del 28/03/2024, prot.
riguardo le chiusure dell’Istituto, in sede di Consiglio

DISPONE 
 

“O. Olivieri” e le Sedi ad esso collegate nel giorno:

  

   

  Il

Prof.ssa

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del

ARTIGIANATO E SERVIZI 

Distretto 34 
univoco UFNEZS 

Distretto 33 
asolivieri.gov.it 

 

AI DOCENTI 

AGLI ALUNNI 

ALLE FAMIGLIE 

AL PERSONALE ATA 

SEDE TIVOLI E GUIDONIA 

AL D.S.G.A 

SITO WEB 

didattiche e chiusura 

prot. n. 3176; 
Consiglio di Istituto delibera 

giorno: Venerdì 26 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Anna Vicidomini  

del D. Lgs. n. 39/1993   

 

 

 

Protocollo 0003598/2024 del 12/04/2024


